Общество с ограниченной ответственностью «Волга»
(ООО «Волга»)
ПРИКАЗ № 1
"23" апреля 2018 г.                                                                                                      г. Энгельс
об отзыве работника из ежегодного оплачиваемого отпуска

В  связи с производственной необходимостью (нетрудоспособностью менеджера по работе с клиентами Сидоровой О.Г.) и в соответствии со ст. 125 Трудового кодекса Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отозвать   из ежегодного оплачиваемого отпуска менеджера по работе с клиентами Жукову Дарью Васильевну (предоставленного ей с 18.04.2018 г. по 15.05.2018 г.) и считать ее приступившей к работе с 24.04.2018 г.
2. Неиспользованную в связи с этим часть ежегодного оплачиваемого отпуска предоставить Жуковой Дарье Васильевне с 01.06.2018 г. по 22.06.2018 г.
3. Бухгалтеру Федоровой Ирине Петровне произвести перерасчет выплаченных отпускных.
4. Инспектору отдела кадров Кочетковой Светлане Игоревне внести изменения в график отпусков ООО «Волга» за 2018 год.
5. Ознакомить менеджера по работе с клиентами Жукову Дарью Васильевну с настоящим приказом под роспись.
6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Основание: служебная записка начальника отдела по работе с клиентами Маркова Константина Васильевича от 23.04.2018 г. № 1; уведомление об отзыве из отпуска менеджера по работе с клиентами Жуковой Дарьи Васильевны от 23.04.2018 г. № 1; заявление менеджера по работе с клиентами Жуковой Дарьи Васильевны о согласии прервать отпуск от 23.04.2018 г.

Директор:
Щеглов Алексей Петрович                                                                    Щеглов
                                                                                                                М.П.

С приказом ознакомлен (а)
Менеджер по работе с клиентами Жукова Д.В.                                  Жукова
23.04.2018 г.